
250515 Månadsmötet i maj


Vårens sista månadsmöte för Jössebygdens seniorer hölls idag på Korpralen, då vi fick trevlig 
underhållning av trion ”Bengt-Invars mä´ Anders”.


Bakom detta namn dolde sig två välkända värmlänningar, Bengt Alsterlind, känd från TV, och 
Ingvar Karlsson, känd från 50 års spelande i Sven-Ingvars, samt, kanhända något mindre 
välkänd?, ”Anders från Hjo”. Nu i alla fall känd för oss, för sitt utmärkta trakterande av 
keyboard!






Bengt var den som sjöng, och i någon låt också spelade munspel, medan Ingvar hördes mest på 
knappdragspel, och elgitarr.


Bengt försökte få oss att sjunga med redan från början, i låten ”Sommar, sommar och sol”. 
Det var nog si så där med publikens magstöd, vi hördes inte så värst mycket. Men det såg ändå 
ut som att många nynnade med i takt under många av programmets både välkända och 
trallvänliga melodier. Det var ett omväxlande och trevligt program!


Vi fick höra Sven-Ingvars ”Börja om från början”, Taubeska toner 
från Bohuslän, Sven-Ingvars ”Två mörka ögen, som gjorde rekord på 
Svensktoppen 1991-93,  ”Violen från Fler”, ”PicoPicoLissimma 
Serenata”. Ingvar sjöng så sin egen sång om Johannas Pyttipanna. 


Sedan följde en av Gunnar Wiklunds sånger om ömhet, och så lite 
kärlek från Havanna, där Evert Taube hade blivit akterseglad under 
ett besök hos damen ifråga …


Bengt berättade hela tiden många historier mellan låtarna, här fick 
vi veta bakgrunden, samt att Taube faktiskt lånat melodin från 
Frälsningsarnmen i Havanna! Till denna låt fick vi även höra Bengt 
spela munspel. Trumpeten hade han dock lämnat hemma den här 
dagen. 


Anders bidrog också han med sång 
till en känd låt med ursprunget i Skåne: ”Får man ta hunden 
med sig in i himmelen?”


En annan av Bengts historier handlade om hur han träffade sin 
nuvarande fru, vid blomsterförsäljning på torget i Varberg. 
Detta har blivit en egen text till välkänd melodi, ”Det var i 
Varberg, en solig morgon…”


Efter ”When you’re smiling” och 
”Sjösalavals”, så följde mer 
Sven-Ingvarsmusik, den 
välkända ”Vid din sida”. 


Nu fick Ingvar briljera med de 
typiska ”cittra-dragningarna” på 
elgitarren!


Sedan hade gott och väl en timme snabbt förflutit, och 
programmet avslutades med en Frödinglåt. Vi är ju i västra 
Värmland! ”Där gingo tre jäntor i solen”, en fin avslutning, på 
ett fint program!






Nu var det dags för Margots 
goda smörgåsar! 


Ordförande Gösta tog sedan till 
orda: 


Han berättade om vår förenings två ben, dels att ordna våra olika samkväm, med umgänge och 
underhållning, dels att arbeta för att förbättra äldres villkor i samhället, och han ville här 
påminna och uppmuntra medlemmar att föra fram synpunkter och önskemål, som kanske finns!


Vi slog ett slag på årets kommande aktiviteter, som finns i programmet vi skickat ut med posten, 
men som också alltid finns på vår hemsida! www.spfseniorena.se/arvika!


Börje presenterade så nästa programpunkt: Promenaden i Långvak, den 17 juni! Alla detaljer 
finns i programmet, och i Kalendern på hemsidan! Vi ska inte gå långt, rullator kan användas om 
man så vill, och samåkning anbefalls! Anmälan görs till Börje, mobil: 070- 693 50 38!


Ulla påminde sedan särskilt om resan till Mariestads skärgård, Torsö och Bromö, den 14 augusti! 
Anmälan till Ulla, 070- 238 60 82, gärna så snart som möjligt! 


Avslutningsvis var det förstås också denna gång 
vårt lotteri, med lite vin, choklad, kaffe och annat. 
Uppskattat, som vanligt!


Väl mött alla, i Långvak, i juni! 


Men för den händelse vi inte ses då,              
så önskar vi alla varandra


En riktigt härlig och go´ sommar! 


Vid kamera och dator,

Annelise Paulsen


http://www.spfseniorena.se/arvika

